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VSS årsöversikt https://forms.office.com/e/5sAbbut7pd
v. måndag söndag DAG tid Händelse not

v1 1 januari -24 7 januari -24

v2 8 januari -24 14 januari -24

v3 15 januari -24 21 januari -24 LÖR 9-15 Kick-off

v4 22 januari -24 28 januari -24 SÖN 13-15 (Terminstart) Lägermöte 1 st per deltagande avdelning

v5 29 januari -24 4 februari -24 SÖN 2359 MOTIONER  Skickas per mail till styrelsen

v6 5 februari -24 11 februari -24

v7 12 februari -24 18 februari -24

v8 19 februari -24 25 februari -24

v9 26 februari -24 3 mars -24 SPORTLOV SPORTLOV SPORTLOV

v10 4 mars -24 10 mars -24 LÖR 10-15 TÄLT inventering, särskild tillsyn, reparation

v11 11 mars -24 17 mars -24 SÖN 15-17 STÄMMA kårstämma

v12 18 mars -24 24 mars -24

v13 25 mars -24 31 mars -24 LÖR 9-15 BÅT båtfix bullandö

v14 1 april -24 7 april -24 PÅSKLOV PÅSKLOV PÅSKLOV

v15 8 april -24 14 april -24

v16 15 april -24 21 april -24 LÖR 1030-15, SÖN 10-14LÖR TP avanti, SÖN St georg LÖR tp bullandö, SÖN Södersved

v17 22 april -24 28 april -24 LÖR 10-14 HUS +MOTOR +MAST +BÅT LÖR Hus- och Motor, sjösättning, matsning

v18 29 april -24 5 maj -24

v19 6 maj -24 12 maj -24

v20 13 maj -24 19 maj -24

v21 20 maj -24 26 maj -24

v22 27 maj -24 2 juni -24

v23 3 juni -24 9 juni -24 Terminsavslut

v24 10 juni -24 16 juni -24

v25 17 juni -24 23 juni -24

v26 24 juni -24 30 juni -24

v27 1 juli -24 7 juli -24

v28 8 juli -24 14 juli -24

v29 15 juli -24 21 juli -24

v30 22 juli -24 28 juli -24

v31 29 juli -24 4 augusti -24

v32 5 augusti -24 11 augusti -24

v33 12 augusti -24 18 augusti -24

v34 19 augusti -24 25 augusti -24 LÖR 9-15 Kick-off

v35 26 augusti -24 1 september -24 Terminsstart

v36 2 september -24 8 september -24 TOR 18-20 Ny i Kåren

v37 9 september -24 15 september -24

v38 16 september -24 22 september -24

v39 23 september -24 29 september -24 1 oktober REGISTERUTDRAG belastningsregister redovisas

v40 30 september -24 6 oktober -24

v41 7 oktober -24 13 oktober -24

v42 14 oktober -24 20 oktober -24 LÖR 1030-15 BÅT Transport (tp) båt Bullandö marina

v43 21 oktober -24 27 oktober -24

v44 28 oktober -24 3 november -24 HÖSTLOV HÖSTLOV HÖSTLOV

v45 4 november -24 10 november -24 LÖR 9-15 HUS + MOTOR Hus- och Motorfix, upptagning

v46 11 november -24 17 november -24

v47 18 november -24 24 november -24 LÖR 10-16 TÄLT inventering, särskild tillsyn, reparation

v48 25 november -24 1 december -24

v49 2 december -24 8 december -24 SÖN 14-16 Julmacka FIKA för ledare

v50 9 december -24 15 december -24 MÅN 18-20 Julavslutning Fackeltåg centrum-bygdegård

v51 16 december -24 22 december -24

v52 23 december -24 29 december -24

veckamåndag söndag DAG tid Händelse not
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v1 30 december -24 5 januari -25

v2 6 januari -25 12 januari -25

v3 13 januari -25 19 januari -25 LÖR 9-15 Kick-off

v4 20 januari -25 26 januari -25 SÖN 13-15 (Terminstart) Lägermöte 1 st per deltagande avdelning

v5 27 januari -25 2 februari -25 SÖN 2359 MOTIONER  Skickas per mail till styrelsen

v6 3 februari -25 9 februari -25

v7 10 februari -25 16 februari -25

v8 17 februari -25 23 februari -25

v9 24 februari -25 2 mars -25 SPORTLOV SPORTLOV SPORTLOV

v10 3 mars -25 9 mars -25 LÖR 10-15 TÄLT inventering, särskild tillsyn, reparation

v11 10 mars -25 16 mars -25 SÖN 15-17 STÄMMA kårstämma

v12 17 mars -25 23 mars -25

v13 24 mars -25 30 mars -25 LÖR 9-15 BÅT båtfix bullandö

v14 31 mars -25 6 april -25

v15 7 april -25 13 april -25 LÖR 1030-15, SÖN 10-14LÖR TP avanti, SÖN St georg LÖR tp bullandö, SÖN Södersved

v16 14 april -25 20 april -25 PÅSKLOV PÅSKLOV PÅSKLOV

v17 21 april -25 27 april -25 LÖR 10-14 HUS +MOTOR +MAST +BÅT LÖR Hus- och Motor, sjösättning, matsning

v18 28 april -25 4 maj -25

v19 5 maj -25 11 maj -25

v20 12 maj -25 18 maj -25

v21 19 maj -25 25 maj -25

v22 26 maj -25 1 juni -25

v23 2 juni -25 8 juni -25 Terminsavslut

v24 9 juni -25 15 juni -25

v25 16 juni -25 22 juni -25

v26 23 juni -25 29 juni -25

v27 30 juni -25 6 juli -25

v28 7 juli -25 13 juli -25

v29 14 juli -25 20 juli -25

v30 21 juli -25 27 juli -25

v31 28 juli -25 3 augusti -25

v32 4 augusti -25 10 augusti -25

v33 11 augusti -25 17 augusti -25

v34 18 augusti -25 24 augusti -25 LÖR 9-15 Kick-off

v35 25 augusti -25 31 augusti -25 Terminsstart

v36 1 september -25 7 september -25 TOR 18-20 Ny i Kåren

v37 8 september -25 14 september -25

v38 15 september -25 21 september -25

v39 22 september -25 28 september -25 1 oktober REGISTERUTDRAG belastningsregister redovisas

v40 29 september -25 5 oktober -25

v41 6 oktober -25 12 oktober -25

v42 13 oktober -25 19 oktober -25 LÖR 1030-15 BÅT Transport (tp) båt Bullandö marina

v43 20 oktober -25 26 oktober -25

v44 27 oktober -25 2 november -25 HÖSTLOV HÖSTLOV HÖSTLOV

v45 3 november -25 9 november -25 LÖR 9-15 HUS + MOTOR Hus- och Motorfix

v46 10 november -25 16 november -25

v47 17 november -25 23 november -25 LÖR 10-16 TÄLT inventering, särskild tillsyn, reparation

v48 24 november -25 30 november -25

v49 1 december -25 7 december -25 SÖN 14-16 Julmacka FIKA för ledare

v50 8 december -25 14 december -25 MÅN 18-20 Julavslutning Fackeltåg centrum-bygdegård

v51 15 december -25 21 december -25

v52 22 december -25 28 december -25


